

**Sexig tandborstning med brun avslutning**  
(Borstning av flickvännens tänder slutar brunt)

VIKTIGT!

Den här historien innehåller tandborstning som fetisch och kärlekshandling mellan tjejen och killen...och – slutet innehåller analsex med mildare inblandning av bajs!

LÄS INTE VIDARE om dom sakerna inte är okay för dig!

\* \* \* \* \*

Jag var med om en olycka för ett tag sedan och hade på flera sätt svårt att röra mig då. Envis som jag är försökte jag med alla medel att klara mig själv precis som tidigare, hur mycket min mamma än påpekade att jag skulle ta emot hjälpen som erbjöds. Och källan till mesta hjälpen var både söt och hade en manlig kropp som varit min filt vid flertalet tillfällen. Min pojkvän ställde alltid upp och hade gjort så redan långt innan olyckan. Vi hade det riktigt bra ihop.

Tillbaka till hur jobbigt det var att vara jag när jag inte kunde visa alla hur rörlig jag var när det praktiskt talat var omöjligt att vara det – hörde jag i efterhand. Så, jag fick ge efter på hans erbjudanden, ena vardagliga uppgiften efter andra fick han överta. Från början var jag motsträvig och gjorde medvetet saker svårare för honom än de borde varit. Fötterna hamnade ofta i fel vinkel i skorna, och oj vilket krångel det var med tröjor och vantar. Men dagarna gick och jag började ge med mig att hjälpen var behövlig och att han gjorde vad han kunde för att han tyckte så mycket om mig.

Och saker flöt på riktigt bra mot slutet av första veckan. Det mesta vi gjorde tillsammans blev naturligt och ingen av oss gav några extra tankar på det...men det fanns vissa saker...

Såklart fick jag hjälp med toabesöken. Och det kändes inte det minsta sexuellt, fast de kanske borde det såklart. Han sa detsamma, och visade inget synligt om han tyckte annorlunda. Men en sak på toaletten hade blivit en riktigt känslig sak för mig...och det var tandborstningen.

Första gången han hade hjälpt mig torka rent efter jag bajsat, trodde jag att jag skulle sjunka genom jorden av pinsamhet och hur mycket jag skämdes – så när han helt naturligt, direkt efter handtvätten, tog min tandborste och tittade på mig, slog jag till honom, ordentligt. Det gjorde förjävla ont, på mig.

Inte hjälpte det heller att jag skrek åt honom att försvinna ur mitt liv och att jag aldrig mer ville se honom, någonsin! Jäklar vad jag skrek elaka saker åt honom.

Hur en på flera sätt skadad ståtlig stolt honfågel får göra för att få tillbaka sin rufsiga, tilltufsade och rödgråta hane in i boet igen tar för lång tid att berätta här, så vi går vidare istället.

Tandborstningen...den ja. Var precis som alla andra vardagsysslor jag fick hjälp med, kände hjälplöshet och många gånger som när jag blev tjatad på som barn, - "Har du borstat ordentligt, får vi se?" Men...men, det ändrades rätt fort.

Jag har alltid gillat pussar och kyssar, djupa tungkyssar som håller på länge, och att ha våra munnar så nära varandra medan han rörde borsten runt min tunga...det började snabbt tända mig. Jag ville ofta att han skulle ta lite till så inget var missat. Och inte gjorde det saken mindre sexig, att jag gränslade hans ben och satt i hans knä när vi borstade.

Nu hade det gått så pass lång tid att jag började bli rätt rörlig igen, så det mesta skötte jag själv. Men av flera skäl, ett av dom...ledsen tufsig fågel, så berättade jag att jag tyckte om tandborstningen. Och att det på riktigt gjorde ont i armarna fortfarande. Så jag ville att han borstade mig på kvällen.

Oftast när vi borstade hade vi underbyxor och t-shirtarna vi skulle sova i på oss, ibland var vi nakna. Ikväll var vi inte nattisklädda, dvs vi var nakna.

När jag kom in i badrummet satt min karieshjälte på plats, laddad med tandkräm och borste. Jag ville tillgodose hans fastlåsta ögon, så jag gick lite överdrivet sexigt fram till dom väntande benen. Med ett lite för högljutt stön satte jag mig så öppet bredbent i hans knä att han hade sett mina halsmandlar om han låg på golvet...sedan gled jag långsamt närmare mot honom, och gapade stort.

Mitt i borstningen när hans läppar var farligt nära mina, hade jag hysteriskt börjat kyssa honom. Jag blev helt tokig och bara måste kyssa honom. Längre in åkte tungan och jag kysste honom så djupt jag kunde och så långt in jag fick tungan i hans mun. Precis när jag sugit ett hårt tag om hans tunga med min...kände jag en tryckande känsla där bak.

Näe, inte nu mitt i allt sexiga. Jag höll på att bygga upp till en rejäl blöt avslutning. Eftersom vi var nakna, och han minst sagt gillade när vi kysstes, hade en pigg krabat blandat sig i kvällsborstningen...och pressat som en tokig mot mina känsligaste områden. Så det syntes redan strängar av min kåthet lite här och var på hans ben. Och nu blev vi abrupt avbrutna. Och nu blev det bråttom kände jag, som tusan,

– "Älskling, jag kan inte hålla mig. Jag måste bajsas...och det nu! På en gång!"

Jag har fått tänka flera gånger *hur* detta kunde göras så fort, och som den självklaraste saken i världen. Men utan att tänka åkte tand borsten i handfattet, jag blev upplyft på hans höft, medan han tog upp locket, och satte sig igen. Drog isär sina ben, tog tag i mina skinkor och särade dom ordentligt. Tittade upp på mig med en blick som, kom igen...sätt fart nu.

Och satte fart gjorde jag. Med flera saker.

Med skinkorna väl särade hade jag två fria händer, så jag medan jag tömde tarmen mellan hans ben, tog jag hans kinder och sög mig fast på hans mun igen.

Jag satt så i antingen sekunder eller minuter, vet inte.....sög bara hårdare och hårdare på läpparna och munnen medan det kom lite till och lite mer som passerade min kletigt bruna anal.

När jag tittade upp igen kände jag att jag bara måste ha honom i mig. Och här skulle det minsann inte bli något kuk-i-fittan-knull. Inte en chans. Det skulle bli kuk-in-i-bajsig-röv-knull.

Med skakig hand tog jag tag i hans styva kuk och satte ollonet mot min kladdiga bakre ingång. Jäklar vad snuskigt kåt jag kände mig när jag långsamt gled ner på honom. Kände hur mitt bajs blev sååå skönt glidmedel. Och innan han kommit helt in började jag rida honom i långa drag. Jag ville känna mitt naturliga rump-glidmedel så mycket jag bara kunde. Vilken känsla det var och jag har aldrig varit så kåt som då. Jag hann inte ens börja smeka mig själv för att få extra stödet att komma över

tröskeln.....jag baaaaara eeeeexploderade. Orgasmen sköljde över mig i samma stund som jag tryckte mig hårt ner, föll framåt och höll om honom krampaktigt.

Det var veerkligen inte sista gången vi borstade tänderna ihop.